
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      SG.POKL271.4.2012 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA PROPOZYCJI CENOWEJ 
 

Stosownie do art.4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 113 poz. 759) Gmina Lubomierz 

          zaprasza do złożenia propozycji cenowej (oferty) na :  
 
 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby realizacji projektu pn. Edukacja 
dla inicjatywy lokalnej w Gminie Lubomierz” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie: 9.5 Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

Zamawiający: 
Gmina Lubomierz, 
 Plac Wolności 1,  
59- 623 Lubomierz 
Tel. 75 78 33 166 / fax 75 78 33 167 
NIP:  616-12-76-526 
 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  
             Przedmiotem zamówienia jest: Zakup 1 szt. urządzenia wielofunkcyjnego na 

potrzeby realizacji projektu pn. Edukacja dla inicjatywy lokalnej w Gminie 
Lubomierz”.  
 
Cechy techniczne i jakościowe przedmiotu zamówienia: 

Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne do obsługiwania małej grupy 
roboczej o parametrach: 
- format A4/A3, 
- podajnik ręczny na 100 arkuszy, 
- automatyczny jednostronny podajnik oryginałów, 
- prędkość kopiowania co najmniej 16 str/min A4, 
- rozdzielczość kopiowania 600 dpi, 
- kaseta na papier 250 sztuk arkuszy, 
- pierwsza kopia – poniżej 7-8 sekund, 
- pamięć – 16 MB, 
- pobór mocy podczas pracy: 1,3 kW, 
- serwis : autoryzowany , 
- okres gwarancji co najmniej 24 miesiące, 
- urządzenie fabrycznie nowe. 
 
 
 
 
 

                                                               
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, działanie 9.5 



 
Dodatkowe informacje niezbędne do złożenia oferty: 
- wycena materiałów eksploatacyjnych do w/w urządzenia, 
- dostawa , instalacja i szkolenie z zasad użytkowania urządzenia wielofunkcyjnego,  
- konsultacje techniczne dotyczące urządzenia. 

 
2. Opis sposobu przygotowania propozycji cenowej:  

a) należy ją złożyć w następującej formie: w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie, 
zaadresowanej na Zamawiającego i opatrzonej tytułem: 
 
„Oferta cenowa na Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby realizacji 
projektu pn. Edukacja dla inicjatywy lokalnej w Gminie Lubomierz” 

 
b) cena podana w ofercie musi być wyrażona cyfrowo i słownie  
c) oferta musi być sporządzona w języku polskim, czytelną i trwałą techniką 
d) oferta musi obejmować realizację całości zamówienia 
e) cena podana w ofercie musi zawierać koszt dostawy przedmiotu zamówienia               

i szkolenia z zasad użytkowania urządzenia. 
f) załącznikiem do oferty powinna być charakterystyka oferowanego produktu 

 
3. Termin dostawy: 

7 dni roboczych od daty zawarcia umowy na w/w przedmiot zamówienia. 

4. Propozycję cenową należy złożyć na załączonym formularzu.  
 

5. Miejsce i termin złożenia propozycji cenowej: 
 
Ofertę należy złożyć w siedzibie  
Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu (w sekretariacie),  
Plac Wolności 1   
59-623Lubomierz  
lub przesłać pocztą na wskazany powyżej adres 
do dnia 1 lutego 2012 r. do godz. 15 30.   
 

6. Rodzaje i opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze 
oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert oraz opis 
sposobu obliczenia ceny. 

Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: 
1 kryterium: cena - waga 100% 
Sposób oceny ofert:  
C (cena oferty) = najniższa cena łączna spośród złożonych ofert: cenę łączną oferty 
badanej x 100 pkt. 
 

7. Kontakt z wykonawcą 
Osobami upoważnionymi do kontaktów z oferentami oraz wszelkich wyjaśnień 
udzielają: 
Justyna August- tel. 75 78 33 166 wew.33,  e-mail: justyna_august@lubomierz.pl 
Beata Kułaga- tel. 75 78 33 166 wew.33,  e-mail: beata_kulaga@lubomierz.pl 
 
 
 
 
 
 
Lubomierz, 24 stycznia 2012 rok 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zał. Nr 1  

        ……………., dnia………………………………… 
Dane dotyczące Wykonawcy: 
Nazwa:……………………………. 
Siedziba:………………………….. 
Nr tel./ fax:………………………. 
NIP:………………………………. 
REGON:…………………………. 
 Gmina Lubomierz 
 Plac Wolności 1 
 59- 623 Lubomierz 
 
 

FORMULARZ OFERTOWY 
 
Odpowiadając na zaproszenie do złożenia propozycji cenowej na: Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego na potrzeby realizacji projektu pn. Edukacja dla inicjatywy lokalnej                        
w Gminie Lubomierz” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego                 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

 Oferujemy: dostawę 1 sz. urządzenia wielofunkcyjnego będącego przedmiotem zamówienia, 
zgodnie z wymogami opisu przedmiotu zamówienia za wynagrodzenie ryczałtowe: 
Cena brutto:…………………………………………………………………………………………………………………………... 
(słownie: ……………………………………………………………………………………………………………..……………....) 
 
Cena netto:………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(słownie: ……………………………………………………………………………….………………….……………………………….)  
VAT:………………………………………………………………………………………………………………………………................ 
 
Dodatkowo oferujemy: dostawę materiałów eksploatacyjnych w postaci ……..……………… ………  
do w/w urządzenia wielofunkcyjnego  za wynagrodzenie ryczałtowe : 
Cena za 1sztukę 
brutto:…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(słownie: ………………………………………………………………………………………………………………..…………….) 
 
Cena netto:………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
(słownie: ……………………………………………………………………………….………………….………………………………...)  
VAT:………………………………………………………………………………………………………………………………................... 
W ilości…………… szt. , które zapewnią w/w urządzeniu wielofunkcyjnemu gotowość do pracy. 
 

1. Oświadczamy, że koszty związane z dostawą i szkoleniem są zawarte w cenie urządzenia.  
2. Zamówienie wykonamy w terminie:………………………………………………………………………………. 
3. Oświadczamy, że zawarte w „zaproszeniu do złożenia propozycji cenowej”, warunki 

akceptujemy i zobowiązujemy się w przypadku przyjęcia naszej oferty do realizacji zamówienia 
w/w warunkach i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 
Załącznik: 
Charakterystyka oferowanego produktu 
   
                                           

 
 

__________________________________________________ 
                                                                 (imię i nazwisko)podpis uprawnionego przedstawiciela wykonawcy 

 

                                                               
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, działanie 9.5 
                                                               

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, działanie 9.5 


